







ISTITUTO PROFESSIONALE "Domenico Modugno"

Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 0804241677
e-mail: barh120005@istruzione.it – PEC: barh120005@pec.istruzione.it – Sito web: www.modugno.edu.it
Codice Meccanografico: BARH120005 – Codice Fiscale: 93510750727 – Codice Univoco Ufficio: UF06OF – Codice iPA: ipdmba











Polignano a Mare, 4/12/2023

Ai Docenti dell'IP "D. Modugno"

Agli Alunni e ai Genitori delle classi COINVOLTE Della sede di Polignano a Mare

e p.c. Al D.S.G.A.

Sito Web

184 CIRCOLARE N.

Oggetto: CONFERENZA STAMPA presentazione del "NATALE A POLIGNANO" - 5 dicembre 2023

Si comunica che il giorno 5 dicembre 2023 si terrà una CONFERENZA STAMPA sul tema "NATALE A POLIGNANO", alla quale parteciperanno gli alunni della classe 5^ A ACC. come uditori ed un gruppo interclasse della 4^ B SALA per il servizio "esercitazione speciale", come da prospetto che segue:

<u>r - r</u>				
DATA/ORA	EVENTO/LUOGO	Alunni/classi	ATTIVITA'	DOCENTE
		INTERESSATE		
Martedì 5 dicembre	CONFERENZA STAMPA	Classe 5 [^] A	Partecipazione alla	STOPPA
c.a. – dalle ore	"NATALE A	ACC.	conferenza stampa	NICOLA
11,30 alle ore 14,00	POLIGNANO" - c/o	Accompagnati	come uditori	
circa	Malù B&B Polignano a			
	Mare			
Martedì 5 dicembre	CONFERENZA STAMPA	Gruppo	Allestimento buffet	TALENTI
c.a. – dalle ore	"NATALE A	interclasse 4 [^] B	e servizio di sala	DOMENICO
10,30 alle ore 14,00	POLIGNANO" - c/o	SALA		
circa	Malù B&B Polignano a			
	Mare			

Vi ricordiamo che le ore impegnate nell'attività suddetta saranno monitorate e validate ai fini del PCTO e gli alunni coinvolti saranno considerati presenti fuori aula.

Sarà cura del prof. Locaputo Fabio, raccogliere le firme dei presenti.

Di seguito l'autorizzazione da compilare e firmare.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Margherita Manghisi

firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, D. Lgs. n. 39/1993—l'originale è agli atti dell'ufficio.